

صور تجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۶/۱۱/۰۲

صور تجلسه شورای سلامت شهرستان مورخ ۸۶/۱۱/۲

پیرو دعوتنامه شماره ۲۱۰۷-۲۹/۱-پ مورخ ۸۶/۱۰/۳۰ پنجمین جلسه کارگروه بهداشت و درمان (شورای سلامت شهرستان) در سال ۸۶ رأس ساعت ۱۸ به ریاست جناب آقای دکتر نوری زاد، رئیس دانشگاه و سایر اعضاء در سالن شهداء ستاد مرکزی دانشگاه واقع در ۱۵ خرداد تشکیل گردید.

ابتدا آیاتی از کلام ... مجید تلاوت و سپس جناب آقای دکتر نوری زاد ضمن خیرمقدم به حضار ایام شهادت سالار شهیدان حضرت ابی عباد... را تسلیت گفته و آرزوی قبولی طاعات و عبادات را نمودند سپس در رابطه با فعالیتهای دانشگاه در زمینه آموزش به کارگزاران هیئات مذهبی در رابطه با جلوگیری از ذبح حیوانات در جلو دستجات مذهبی و تقدیر از هیئاتی که از قمه زنی و نصب تصاویر پرهیز نمودند تشکر نموده و اذعان داشتند در سرمای شدید چند روز گذشته ۸۰۰ نفر با شکستگی ناشی از یخبندان به مراکز درمانی مراجعه نموده اند لذا خواستار برنامه ریزی برای به حداقل رساندن حوادث در شهر شدند. سپس ایشان با توجه به حضور در عربستان اظهار نمودند این کشور در زمینه سوء مصرف مواد مخدر و تهیه و نصب تصاویر « بدون دخانیات » اقدام نموده که لازمست مسؤلین در این زمینه اقدام نمایند. در ادامه دستور کار جلسه را بدین شرح اعلام نمودند. ۱- بررسی مصوبات جلسه قبل

مصوبه بند ۱: جلسه بدلیل اینکه دامپزشکی از کلیه افراد قصاب تعهد مبنی بر عدم کشتار غیر مجاز اخذ نموده تشکیل نگردیده است و دلیل عدم پیگیری کشتارهای غیر مجاز در راوند، حسن آباد، فین و لاجر را کمبود نیرو اعلام نمودند.

مصوبه بند ۲: سخنرانی در مراسم نماز جمعه انجام و اطلاعیه با هماهنگی شبکه دامپزشکی تهیه و از طریق رابطین بهداشتی به درب منازل، مساجد و هیئات مذهبی، مراسم زیارت عاشورای جهاد و سخنرانان و ائمه جماعات تحویل گردیده است.

مصوبه بند ۳: با توجه به سرمای شدید با ۱۰ روز تأخیر انجام خواهد شد ولی قراردادی نیز در زمینه احداث پیست دوچرخه سواری نیز منعقد شده است.

مصوبه بند ۴ و ۵: انجام شده است.

مصوبه بند ۶: جلسه بدون حضور نمایندگان فرمانداریها تشکیل گردید. با توجه به قوانین موجود نظام پزشکی نمی تواند تأسیس مطب خصوصی را در محل دیگر ممنوع کند. با اخذ تعهد از والدین نوزاد تولد یافته مشکل ثبت در آران و بیدگل مرتفع گردید.

مصوبه بند ۷: گزارشی در بند ۵ صور تجلسه آورده است.

مصوبه بند ۸: دو جلسه در معاونت بهداشتی تشکیل گردیده است و فرمتی تهیه شده تا برنامه عملیاتی حوادث براساس فرمت تهیه گردد. در جلسه دوم ۸۶/۱۰/۲۳ اداره راه و ترابری و اداره استاندارد برنامه عملیاتی را آماده نموده بودند.

مصوبه بند ۹: کلیه ادارات بجز هلال احمر برنامه عملیاتی خود را تحویل داده اند و برنامه فوق در حال برنامه ریزی و تدوین در معاونت بهداشتی دانشگاه می باشد.

مصوبه بند ۱۰: در دستور کار می باشد.

۲- گزارش تشکیل کمیته های کارگروه شورای سلامت

آقای دکتر مروجی معاون فنی معاونت بهداشتی دانشگاه با ذکر لزوم تشکیل کارگروه تخصصی و ضرورت اجرای بدون وقفه مصوبات به منظور تسریع و مرتفع نمودن معضلات بخش سلامت و بی بهره ماندن شهرستان از مصوبات شورای سلامت استان به دلیل استقلال

صور تجلسات شورای سلامت شهرستان – مورخ ۸۶/۱۱/۰۲

دانشگاه علوم پزشکی و انتظار وزارت بهداشت از تشکیل کمیته کارگروه و فعالیت کمیته های آن را از اهداف کمیته های تخصصی بیان نمودند و خواستار تشکیل جلسات کمیته ها بر حسب نیاز و اجرایی نمودن مصوبات شدند. در ادامه اسامی کمیته های بهداشت و درمان کار گروه ، رئیس و اعضاء و موضوعات آن از طریق پاور پوینت به حضار ارائه گردید.

۳- گزارش وضعیت آنفلوآنزای پرندگان

آقای محمود نعمتیان کارشناس مسؤل پیشگیری و مبارزه با بیماریهای معاونت بهداشتی دانشگاه ، آخرین وضعیت بیماری آنفلوآنزای پرندگان در جهان و کشورهای همسایه و ایران را ارائه نموده و اقداماتی که تا کنون دانشگاه در زمینه آموزش ، اطلاع رسانی ، نظام مراقبت از بیماری ، آمادگی بیمارستان بهشتی و واکسیناسیون گروههای هدف را بیان نمودند . آقای انصاری – رئیس محترم محیط زیست نیز از توقف شکار کلیه پرندگان از تاریخ ۸۶/۹/۲۴ اعضاء را مطلع نمودند و خواستار همکاری شوراها ، دهیارها و مسؤلین محلی در زمینه اطلاع رسانی به موضوع شدند. ضمناً اشاره نمودند در رابطه با ریختن لاشه های مرغ در صورتیکه مرغداری متخلف مشخص گردد برابر ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی با آن برخورد گردد.

۴- پیگیری وضعیت آموزش اکیپ معدوم ساز در آنفلوآنزای پرندگان

آقای دکتر طوق ، سرپرست شبکه دامپزشکی شهرستان در رابطه با ارائه اسامی ۴۰ نفره (۸ اکیپ ۵ نفره) که از نیروهای بومی انتخاب شده اند خبر داده و اعلام نمودند آموزش آنها از طریق استان انجام خواهد گردید.

۵- بررسی وضعیت نامطلوب سیاست دفن زباله

آقای محسن فتحی مقدم ، کارشناس مسؤل بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه در رابطه با چالشهای موجود در دفن زباله ، سوزاندن زباله ها مخصوصاً پسماندهای بیمارستانی ، عدم دفن صحیح و تلنبار شدن و پراکندگی آن توضیحاتی را به همراه پخش فیلم تهیه شده از سایت دفن زباله ارائه نمودند و خواستار مدیریت صحیح و کارآمد و نظارت کامل بر سایت به منظور جلوگیری از آلودگی هوا ، منابع آب ، پیشگیری از بیماریها، رشد و تکثیر جوندگان و حیوانات شدند . آقای ملکی پور معاونت محترم خدمات شهری شهرداری کاشان اعلام نمودند ، زباله های شهر را دفن و مشکل موجود از بقیه شهرهایی است که زباله در محل تخلیه می نمایند.

ضمناً آقای انصاری ، رئیس محترم اداره محیط زیست شهرستان اظهار داشتند متولی برنامه های دفن زباله شهرداری کاشان است و آمادگی خود را برای شناسایی افراد و برخورد برابر قانون ۶۸۸ مجازات اسلامی را اعلام نمودند.

۶- ارائه مطالب در رابطه با تبلیغات جرایم

سرکار خانم نوابی از اداره ارشاد اسلامی در رابطه با آگهی های تبلیغاتی اظهار داشتند :

آگهی های تبلیغاتی به دو صورت است : ۱- رسانه های گروهی – روزنامه ها و نشریات محلی ۲- آگهی نامه های منتشره توسط کانونهای آگهی و تبلیغاتی

اگر تبلیغات خلاف واقع به چاپ برسد با ارسال آئین نامه و تذکرات خواسته می شود، تبلیغات اصلاح گردد. ضمناً چون ماده ۷ قانون تبلیغات شامل رسانه های گروهی نمی شود با تذکر و آئین نامه ها به مدیران مسؤل ، تبلیغات درج شده کنترل می گردد. طبق ماده ۱۰ از دستورالعمل نحوه تبلیغات آگهی های پزشکی ، دارویی و مواد خوراکی و مرجع تشخیص ، سازمان نظام پزشکی اعلام شده است که با اعلام مورد تخلف مطابق قوانین و مقررات از ادامه روند تبلیغ جلوگیری بعمل می آید.

صور تجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۶/۱۱/۰۲

در نهایت چنانچه فی مابین سازمانهای مسؤول (اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی . نظام پزشکی . معاونت درمان . معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هماهنگی لازم در خصوص تبلیغات پزشکان و حرف وابسته صورت نگیرد و هر سازمان به طور مستقل با شبکه برخورد نماید ساماندهی این بخش از تبلیغات به درستی انجام نخواهد شد.

۷- طرح جامع پیشگیری از حوادث به دلیل کمبود وقت مطرح نگردید و مقرر شد اعضاء کمیته جامعه ایمن برنامه های عملیاتی خود را ظرف ۱۰ روز آینده به کمیته اعلام نمایند.

ردیف	عنوان مصوبه	مسؤول اجرا	زمان اجرا
۱	باتوجه به نامه شماره ۲۹/۱/۲۰۴۸ پ مورخ ۸۶/۱۰/۱۸ لیست کمیته های کارگروه شورای سلامت به فرماندار محترم اعلام گردیده ، توسط حوزه فرمانداری برای کمیته ها ابلاغ زده شود .	فرمانداری	۲۰ روز
۲	مقرر گردید رئیس کمیته ها برای تشکیل جلسات ، جدول زمانبندی یکساله تنظیم و گزارش آنها به دبیرخانه شورای سلامت ارسال و در صورت لزوم در کارگروه شورای سلامت شهرستان خلاصه عملکرد کمیته ها گزارش شود.	رئیس کمیته ها	یک ماه
۳	جلسه ای با محوریت فرمانداری محترم و با حضور دستگاه قضایی ، نیروی انتظامی ، دامپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تشکیل در خصوص حمل و نقل غیر مجاز مرغ زنده و فرآورده های طیور تصمیمات لازم را اتخاذ نمایند.	فرمانداری	۲۰ روز
۴	علت مرگ پرندگانی که لاشه آنها در اطراف شهرها و روستاها ریخته می شود مشخص و از طریق تعداد پرنده (مرغ) موجود در مرغداری شناسایی و متخلف به مراجع قضایی معرفی گردند.	دامپزشکی جهاد کشاورزی	
۵	با مرغداریهایی که دفن لاشه بطریقه صحیح و بهداشتی انجام نمی گردد طبق ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی برخورد و مرغداریهای فوق را موظف به تهیه دستگاه لاشه سوز استاندارد صنعتی نمایند .	محیط زیست	
۶	الزام ارائه کارت واکسیناسیون آنفلوانزا برای پرسنل مرغداریها	جهاد کشاورزی شبکه دامپزشکی	۲۰ روز

مصوبات جلسه کارگروه بهداشت و درمان (شورای سلامت شهرستان) مورخ ۸۶/۱۱/۲

لیست حاضرین در جلسه کارگروه بهداشت و درمان (شورای سلامت شهرستان) مورخ ۸۶/۱۱/۲

صور تجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۶/۱۱/۰۲

نام و نام خانوادگی	محل کار - امضاء	ردیف	نام و نام خانوادگی	محل کار - امضاء
۱	صمد نوری زاد	ریاست دانشگاه	۲۰	کریمیان
۲	دکتر سید علیرضا مروجی	معاون فنی معاونت بهداشتی	۲۱	علامرضا نادری
۳	محمود نعمتیان	کارشناس مسؤول مبارزه با بیماریها	۲۲	محسن فتحی مقدم
۴	دکتر یوسفیان	معاون بهداشتی شبکه بهداشت شهرستان آران و بیدگل		
۵	علی اعتصام	کارشناس مسؤول بهداشت محیط آران و بیدگل		
۶	حبیب ... کریمی	معاون بهره برداری آبفا شهری		
۷	احمد فرهنگ	مدیر آموزش و پرورش		
۸	حسن الماسی	عضو شورای شهر		
۹	حیدر علی عویدی	مسؤول فنی و اجرایی		
۱۰	نرجس سادات نوابی	کارشناس اداره فرهنگ و ارشاد		
۱۱	غلامحسین تحقیقی	مدد کار مسؤول حمایت خانواده		
۱۲	امین پراور	مسؤول کنترل کیفی آبفای		
۱۳	دکتر حسین طرق	سرپرست شبکه دامپزشکی		
۱۴	دکتر سید احمد حسینی	مدیر درمان		
۱۵	حسین ملکی پور	معاونت خدمات شهری		
۱۶	سیف ... انصاری	رئیس اداره حفاظت محیط زیست		
۱۷	علی محمد اربابی	رئیس اداره سیاسی اجتماعی		
۱۸	حسین نیک زاد	معاون پشتیبانی دانشگاه		
۱۹	سید جواد ثنایی	مسؤول بهزیستی		